[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2019
                                        г. Норильск                                                 № 213
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 30.11.2016 № 573
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования город Норильск, утвержденным постановлением Администрации города Норильска от 30.06.2014 № 372,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Приглашение специалистов, обладающих специальностями, являющимися дефицитными для муниципальных и иных учреждений муниципального образования город Норильск» на 2017 – 2021 годы, утвержденную постановлением Администрации города Норильска
от 30.11.2016 № 573 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1 Абзац десятый раздела 3 «Цели, задачи и подпрограммы МП» Программы после слов «г. Красноярск» дополнить словами «, г. Ульяновск».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2019.

Глава города Норильска

                                                     Р.В. Ахметчин